

Puls Innovation IVS

CVR-nr. 35 63 79 82

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. april 2018

Anders Fanø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Puls Innovation IVS
Lindevej 4
3500 Værløse

CVR-nr.: 35 63 79 82

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 14. januar 2014

Hjemsted: Furesø

Direktion

Anders Fanø, adm. direktør

Tilknyttede virksomheder

Task1001 Holding ApS

Pengeinstitut

JYSKE BANK
Bagsværd Hovedgade 119
2880 Bagsværd

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle andre virksomheders produkter, brand, services og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2017 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 45.378, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 71.354.

Selskabets resultat anses som forventet og tilfredsstillende.

Finansiering

Ledelsen og selskabets ejer, Task1001 Holding ApS, vil understøtte selskabet indtil egenkapitalen er reetableret

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		46.871	-14.598
Personaleomkostninger		<u>-401</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		46.470	-14.598
Finansielle omkostninger		<u>-1.092</u>	<u>-507</u>
Resultat før skat		45.378	-15.105
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>45.378</u>	<u>-15.105</u>
Overført til reserve for iværksætterselskaber		11.350	0
Overført resultat		<u>34.028</u>	<u>-15.105</u>
		<u>45.378</u>	<u>-15.105</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>3.750</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>3.750</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>65.361</u>	<u>9.392</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>69.111</u>	<u>9.392</u>
Aktiver i alt		<u><u>69.111</u></u>	<u><u>9.392</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		20.000	20.000
Reserve for iværksætterselskab		11.350	0
Overført resultat		<u>-102.704</u>	<u>-136.732</u>
Egenkapital	1	<u>-71.354</u>	<u>-116.732</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		124.497	119.317
Anden gæld		<u>15.968</u>	<u>6.807</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>140.465</u>	<u>126.124</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>140.465</u>	<u>126.124</u>
Passiver i alt		<u>69.111</u>	<u>9.392</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		
Nærtstående parter og ejerforhold	3		

Noter

1 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for iværksættelse skab	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	20.000	0	-136.732	-116.732
Årets resultat	0	11.350	34.028	45.378
Egenkapital 31. december 2017	20.000	11.350	-102.704	-71.354

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger overfor moderselskab pr. statusdagen.

3 Nærtstående parter og ejerforhold

Øvrige nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter består af selskabets direktør Anders Fanø.

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

TASK1001 Holding ApS , Lindevej 4 , 3500 Værløse